SCRIPTA

Numéro Scripta : 4601

Auteur(s) : Normand de Verdun [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1239

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Normand de Verdun, chevalier, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel un champ qu'il possérait dans la paroisse de Saint-Quentin à Fougerolles.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXCVI, p. 281.

Texte établi d'après a

Universis Xpisti fidelibus presentem paginam inspecturis Guillelmus de Verdum, miles, filius Normanni de Verdun, militis, salutem in Domino. Universitati vestre volo notum fieri quod ego, pro salute anime mee et patris mei et Matillis, uxoris mee, et omnium antecessorum meorum, dedi et concessi Deo et abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis in eadem abbatia divino servitio vacantibus omne residuum terre cuiusdam campi qui dicitur Campus de Longueree, quod possidebam apud Folgeroles in parrochia Sancti Quintini, habendum et tenendum dictis canonicis libere, pacifice et quiete, in puram et perpetuam elemosinam, sine aliqua reclamatione mei vel heredum meorum. Hanc autem donationem ego prefatus Guillelmus sive heredes mei predictis canonicis contra omnes homines bona fide garantizare tenemur. Si autem garantizare nequiverimus sepedictis canonicis dictam elemosinam, alibi in hereditate nostra, ad valorem, debemus excambiare. Ut hoc siquidem ratum et stabile teneatur in futuro, ego predictus Guillelmus presens scriptum sigilli mei munimine ac testimonio dignum duxi esse confirmandum. Actum est hoc anno Domini M° CC° XXX° nono.